5

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Парфинский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ФЕДОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ(проект)
от 00.00.2024  № 00
д. Федорково

	О внесении изменений в постановление № 91А от 02.09.2019 «Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для муниципальных нужд»

В целях совершенствования, обеспечения гласности и прозрачности закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд, осуществляемых у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) в соответствии с пунктами 4 и 5 части 1 статьи 93 Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд", Администрация Федорковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление № 91А от 02.09.2019 «Об автоматизации закупок товаров, работ, услуг малого объема для муниципальных нужд»:
1.1. Изложив Приложение к Порядку осуществления закупок малого объема с использованием специализированных ресурсов в  новой прилагаемой редакции:

Приложение

к Порядку осуществления закупок

 малого объема с использованием

специализированных электронных

ресурсов

ПЕРЕЧЕНЬ

ТОВАРОВ, РАБОТ, УСЛУГ, ЗАКУПКИ КОТОРЫХ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ

С ИСПОЛЬЗОВАНИЕМ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННЫХ ЭЛЕКТРОННЫХ РЕСУРСОВ
	N п/п
	Наименование группы товара, работы, услуги

	1.
	Бумага и картон

	2.
	Программное обеспечение

	3
	Оборудование коммуникационное

	4.
	Радиоэлектронная продукция

	5.
	Мебель

	6.
	Изделия из тканей (в том числе спецодежда и постельные принадлежности)

	7.
	Изделия металлические

	8.
	Услуги прачечных

	9.
	Услуги по сопровождению, модернизации, обновлению программного обеспечения

	10.
	Услуги по уборке помещений

	11.
	Работы по аттестации рабочих мест

	12.
	Кадастровые работы

	13.
	Услуги в области картографии (в том числе подготовка межевых планов, технических планов, установление границ)

	14.
	Услуги по оценке рыночной стоимости объектов недвижимости, движимого имущества

	15.
	Услуги по изготовлению печатной продукции и полиграфии (в том числе бланков и бланочной продукции)

	16.
	Работы по аттестации объектов информатизации на соответствие требованиям по безопасности информации

	17.
	Проведение мероприятий по обработке сорняков с использованием химических средств

	18.
	Проведение мероприятий по предупреждению и уничтожению вредителей с использованием химических средств

	19.
	Спиливание аварийных деревьев

	20.
	Услуги по выполнению работ по подготовке проекта внесения изменения в Генеральный план, правила землепользования и застройки.

	21.
	Услуги по территориальному планированию и планировки территории (проект планировки территории и проект межевания территории в составе проекта планировки территории)

	22.
	Светотехнические устройства

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Федорковский Вестник», и разместить на официальном сайте Администрации Федорковского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
Проект подготовил и завизировал
Главный специалист-юрист

М.А.Дёмина